Sebuinus, sacerdos iubente domno episcopo, hoc scripsi sub 
die et anno quo prefixo. 

Guilelmus, gratia Dei Urgellensis episcopus +.547

225

1070, maig, 16
Donació. Bernat dóna a la seva muller Buissèn l’alou d’Espodòlia i Pa-

lomera, a la vall de Lord, al comtat d’Urgell, com a compensació 
per l’alou d’ella, ubicat a la Ribera i a Selvasembrada, que havia 
estat venut pel dit Bernat.

 A Pergamí original, en bon estat de conservació, amb inicial descendent, 259 × 
115 mm, Archivo Ducal de Cardona, lligall 179, núm. 1612.

531. Autògrafa.
532. Autògrafa.
533. Autògrafa.
534. Autògrafa.
535. Autògrafa.
536. Autògrafa.
537. Autògrafa.
538. Autògrafa.
539. Autògrafa.
540. Autògrafa.
541. Autògrafa.
542. Autògrafa.
543. Autògrafa.
544. Autògrafa.
545. Autògrafa.
546. Autògrafa.
547. Autògrafa.
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In Dei nomine. Ego Bernardus donator sum tibi uxori mee 
nomne Buissens. Per hanc scripturam donacionis mee dono tibi 
alodem proprium, id sunt kasas, kasalibus cum solis et superpositis, 
ortis, ortalibus, terris, vineis cum illorum arboribus, omnia et in 
omnibus qui mihi adveni per parentorum et per comparacione. 
Est autem ipsa hec omnia in comitatu Urgellitano, infra finibus 
Valle Lurdo, in locum que vocant Espodolia et in Palomera. Et 
habet afrontaciones: de parte orientis in ipso torrent; de meridie  
in flumen Odera; de occiduo, in torrent de Sancti Felicis; de Circii in  
alodio de Berengario Raimundo de Capolad. Et ipso de Palomera 
afrontant: de i parte in terras et vineas de Arnal et de fratre suo; 
et de secunda in guardia de Palomera; de iiiª in terras et vine-
as de Udalard et de Amad fratribus meis. Quantum inter istas 
afrontaciones includunt et ambiunt sic dono tibi supradicta omnia 
quantum ibi abeo et abere debeo, ab integrum, cum introitibus et 
exitibus et regressiis earum, propter alodium tuum quod vendidi 
in ipsa Ribera et in Silva Seminata. Et est manifestum quod si 
ego donator aut ullusque homo hanc donacione tibi inquietare 
voluerit non hoc valeat vindicare set componat tibi in duplo cum 
sua omni inmelioracione et inantea ista karta donacionis firma et 
stabilis permaneat modo et omnique tempore et non sit disrupta.

Facta ista karta donacionis et emendacione xvii kalendas iunii, 
anno xº regnante Phylippo rege.

Sig+num Bernardus, qui hanc karta donacionis feci scribere 
et firmavi et testes firmare rogavi.

Sig+num Amalrig. Sig+num Arnald Mir. Sig+num Pere Borrel.
Iohannes, sacer, qui et monachus, qui hanc donacione et